
Paldies, ka esam
drošās rokās
#kopāspēks

Šajā grūtajā laikā mēs vēlamies pateikt lielāko paldies tiem, kuri mums sniedz visdrošāko atbalsta roku - mūsu 
ārstiem un mediķiem, kas šobrīd ir visvairāk noslogoti. 

Ja esi mūsu biznesa klients - poliklīnika vai slimnīca - Tev 3 mēnešus nebūs jāmaksā par savu darbinieku 
esošo tarifu plānu.
Ja esi ārstniecības persona mūsu privātpersonu klientu lokā - ārsts, medicīnas māsa, ārsta palīgs, māsas 
palīgs vai strādā NMPD (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestā) - mēs Tev uzsauksim 3 mēnešu 
esošā tarifu plāna maksu.

Ar mūsu biznesa klientiem – poliklīnikām un slimnīcām – mēs sazināsimies paši.
Ja esi ārstniecības persona (ārsts, medicīnas māsa, ārsta palīgs, māsas palīgs vai strādā NMPD) mūsu 
privātpersonu klientu lokā, tad sazinies ar mums, rakstot paldiesmedikiem@bite.lv un atsūtot savu 
ārstniecības personas sertifikātu vai NMPD apliecības foto.
Ja ārstniecības sertifikāts vai NMPD apliecības foto nesatur informāciju ar Tavu
personas kodu, lūgsim atsūtīt arī Tavu Bites klienta numuru un paroli vai personas kodu, lai
mēs varētu Tevi identificēt. 

Atlaidi piešķiram visiem ārstiem, medicīnas māsām, ārstu un medicīnas māsu palīgiem, kā arī visiem NMPD darbiniekiem, kas 
šobrīd sniedz vislielāko palīdzību esošās situācijas novēršanā. Ja esi biznesa klients - poliklīnika vai slimnīca – tad atlaide 
pienākas visu darbinieku balss tarifu plāniem.
Lai pieslēgtu īpašo atlaidi, lūgsim atsūtīt savu ārstniecības personas sertifikātu vai NMPD apliecības foto.

Atlaidi piešķirsim Tavam balss tarifu plānam un tajā iekļautajām saziņas vienībām – minūtēm, īsziņām un internetu. Atlaide 
neattiecas interneta tarifu plāniem, papildu izmaksām, mobilajiem pirkumiem, ierīču nomaksu utt.
Ja Tev ir vairāki balss tarifu plāni pie Bites, tad atlaide attiecas uz visiem, lai arī Tavi tuvie var ar Tevi sazināties par brīvu.

Tāpēc uz 3 mēnešiem Bite šiem cilvēkiem uzsauks tarifu plāna maksu.

Vēl nedaudz svarīgas un noderīgas informācijas par Bites ārstu atbalsta akciju

Kā tas strādā?

Kā pieteikties?

Vai man pienākas īpašā atlaide?

Vai man pienākas īpašā atlaide?

Kā Bite rīkosies ar ārstniecības personas sertifikātu vai NMPD apliecības foto? 

Kāds ir atlaides periods?

Ārstniecības personas sertifikāts  vai NMP dienesta apliecības foto tiks izmantots tikai, lai Tevi identificētu un piešķirtu īpašo 
atlaidi. Pēc tam mēs nekavējoties izdzēsīsim Tavu ārstniecības personas sertifikātu vai NMPD apliecības foto.

www.bite.lv

Īpašā atlaide būs spēkā, sākot ar 2020.gada martu līdz pat 2020.gada maija beigām.


